

FA zš 23/11



www.korox.sk

Faktúra č. 0003/11

Dodávateľ: KOROX - office market, s.r.o.
skuteckého 30
974 01 Banská Bystrica

ZŠ a MŠ S. Žányho
Poniky
Dostalo dňa: 08.02.11
Číslo:

Obchodný register Okr.súdu B.Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 5889/s

Konštantný symbol :0008
Peňažný ústav :VOLKSBANK Slovensko, a.s.
Číslo účtu :4280090108/3100
IBAN :SK03 3100 0000 0042 8009 0108

IČ pre DPH:SK2020093042
DIČ : 2020093042
IČO : 36035785
BIC(SHIFT): LUBASKBX

odberateľ:
IČO :35677848
DIČ :
IČ pre DPH:

Základna škola
s materskou školou
Družstevná 201
976 33 Poniky
slovenská republika

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Dátum
platičnosti :14.02.2011
vystavenia :31.01.2011
dodania tovaru:31.01.2011

Forma úhrady: Prev.prikaz
Spôsob dopravy: Osobne

Číslo obj.:

Por. č.	Typ. zn.	Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Jednotka množstva	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	EUR Spolu bez DPH	
1	31	emile	00310198	CD-277E kalkulačka	1	ks	10,879	13,055	10,879
2	17	Herlitz	00170150	Sanon 5cm biely	6	ks	1,813	2,176	10,878
3	17	Herlitz	00170155	Sanon 5cm modry	6	ks	1,813	2,176	10,878
4	CE872206	30000498	Zvýraz. Centropen 8722/6 sada	1	ba	2,060	2,472	2,060	
5	AD801190	36000080	Guľičkové pero Y 8011 bordov	3	kus	0,220	0,264	0,660	
6	OB324555	25400022	Bubl.obálky 32x45,5cm J19	1	kus	0,460	0,552	0,460	
7	BK216701	20200023	Karisblok prázdny A4 čierny č	5	kus	2,423	2,908	12,115	
8	HP435050	36000589	Toner HP CB435A Bk. 1.5k	1	kus	54,000	64,800	54,000	
9	HL101000	33001181	Euroobaľ A4 modrý/100ks	0.3	baľ	4,790	5,748	1,437	

10 Zľava 5% 103,367 -5,168

základ dane 98,20
20% DPH 19,64

celkom k úhrade EUR 117,84

*prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 SK

(3.550,05 SKK)*

slovom:
Stosedemňást/0,84 EUR

Tovar prevzal :
Dátum :
Pečiatka, podpis:



SKUTECKÉHO 30, 974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 36035785 IČ pre DPH: SK2020093042

Doklad vystávil: M.Nikuláš
Telefón/fax : 048/4142196, 4144068

Súhlasím s uhradením

faktúry 7.3.11

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý.